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CLASSIFICAÇÃO GERAL 
 

PROCESSO: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2025 - Professor de Educação Física, Monitor Escolar e na Função 

ANO: 2025 
 

 
CARGO: PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL - APOIO EDUCACIONAL 

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: LICENCIADO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
PONTOS TITULAÇÃO 

 
TEMPO DE SERVIÇO 

 
TEMPO DE SERVIÇO EM DIAS 

 
PONTUAÇÃO 

1 EDVANIA CALDEIRA DE SOUSA SANTOS 17/02/1974 0 190.05 3801 190.05 

2 ROSA MARIA DE SOUSA MIRANDA 13/02/1975 0 186.4 3728 186.4 

3 SILVANA MARIA DE SOUSA SANTOS 22/08/1976 0 182.6 3652 182.6 

4 MARIA LÚCIA TEIXEIRA RODRIGUES 01/07/1984 0 175.1 3502 175.1 

5 CIOMARA ALVES SALOMAO OLIVEIRA 05/04/1979 0 174.6 3492 174.6 

6 ERANDIR FERRAZ DE ALMEIDA SILVA 11/10/1977 0 173.85 3477 173.85 

7 LAUDINALVA ALVES DE ALMEIDA COSTA 20/09/1980 0 171.5 3430 171.5 

8 LUCILEIDE ALMEIDA SILVA 01/09/1977 0 170.6 3412 170.6 

9 KÁTIA CILENE ARRUDA CAIRES 20/03/1971 0 163.55 3271 163.55 

10 CÉLIA RODRIGUES PEREIRA BANDEIRA 08/09/1990 0 154 3080 154 

11 FÁTIMA EUFROSINA SILVA OLIVEIRA 10/05/1980 0 153.65 3073 153.65 



 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
PONTOS TITULAÇÃO 

 
TEMPO DE SERVIÇO 

 
TEMPO DE SERVIÇO EM DIAS 

 
PONTUAÇÃO 

12 VÂNIA ROCHA MOREIRA 19/02/1992 0 150.75 3015 150.75 

13 SIDINEIA ALVES DE SOUSA SANTOS 20/08/1982 0 143.9 2878 143.9 

14 IVANI MARIA DOS SANTOS 09/08/1979 0 137.15 2743 137.15 

15 ALCIANE TEIXEIRA DA SILVA 19/02/1979 0 136.7 2734 136.7 

16 MARIA JUSCIELA BANDEIRA PEREIRA SANTOS 12/10/1984 0 99.9 1998 99.9 

17 MARIA APARECIDA BRITO SILVA SANTOS 26/10/1972 0 99.25 1985 99.25 

18 GILVÂNIA BARBOSA RODRIGUES OLIVEIRA 15/12/1978 0 97.75 1955 97.75 

19 SILENE PEREIRA DA ROCHA MENDES 15/10/1987 0 97.25 1945 97.25 

20 IVANETE SOUSA FERREIRA ZACARIAS 01/08/1975 0 92.6 1852 92.6 

21 GERCY CHAVES DA ROCHA 09/03/1964 0 89.8 1796 89.8 

22 ZENI CORDEIRO DA CRUZ 20/01/1993 0 83.75 1675 83.75 

23 VERINALVA MENDES DE MOURA 14/12/1991 0 78.8 1576 78.8 

24 SUENE TANIA CHAGAS MEIRELES 31/03/1985 0 74.6 1492 74.6 

25 MARIA DAS GRAÇAS BANDEIRA NOGUEIRA 01/05/1985 0 74.6 1492 74.6 

26 FERNANDA JACCELIA VIEIRA RAMOS 16/09/1982 0 69.95 1399 69.95 

27 CLEMENCIA RIBEIRO SOARES 14/10/1986 0 69.1 1382 69.1 

28 MARIA GLÓRIA DA ROCHA 06/05/1979 0 62 1240 62 

29 SUELIENE GOMES DE OLIVEIRA 15/05/1992 0 55.45 1109 55.45 

30 ROZEILDA DE SOUSA SOBRINHO 27/04/1984 0 54.65 1093 54.65 

31 GIRLENE PEREIRA NOVAIS 01/10/1990 0 52.65 1053 52.65 

32 MARIZANA DE SOUZA SANTOS ROCHA 02/09/1985 0 51.2 1024 51.2 

33 RENATA FIRMO DA SILVA 23/08/1988 0 50.5 1010 50.5 

34 MAURÍCIA CAROBA SOUSA 02/05/1988 0 45.1 902 45.1 



35 SUZETE BRITO DE ALMEIDA 18/09/1985 0 44.5 890 44.5 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
PONTOS TITULAÇÃO 

 
TEMPO DE SERVIÇO 

 
TEMPO DE SERVIÇO EM DIAS 

 
PONTUAÇÃO 

36 ELIANE APARECIDA MENDES MOREIRA 19/11/1979 0 43.45 869 43.45 

37 CRISTIANA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 10/07/1984 0 42.25 845 42.25 

38 TELMA MENDES DE SOUSA RAMOS 16/06/1985 0 42.2 844 42.2 

39 DOLORES CHAVES ROCHA OLIVERA 25/05/1970 0 42 840 42 

40 GEIZA MADALENA BATISTA DA SILVA 16/03/1982 0 40.05 801 40.05 

41 MARLENE PEREIRA DOS SANTOS 24/08/1991 0 39 780 39 

42 MARIA IRENE GOMES DOS SANTOS 09/07/1973 0 38.7 774 38.7 

43 CONCEIÇÃO DIAS DA ROCHA 10/08/1973 0 37.25 745 37.25 

44 JOANA GOMES DA SILVA 01/06/1990 0 36 720 36 

45 ADENÍZIO DAS VIRGENS 31/05/1984 0 35.3 706 35.3 

46 DELMIRA IONE SANTOS SILVA SIMÕES 16/11/1986 0 34.5 690 34.5 

47 IRACI MARIA DA SILVA 17/05/1991 0 34.4 688 34.4 

48 DÉBORA GRACIANA DE SOUSA NERES 09/10/1985 0 31.8 636 31.8 

49 RENATA PEREIRA NOVAIS 03/09/1993 0 31.75 635 31.75 

50 SILVANA DE OLIVEIRA MENDES 13/01/1989 0 29.5 590 29.5 

51 NALVA DE SOUSA SANTOS 16/07/1975 0 29.3 586 29.3 

52 MARIA DE FÁTIMA SANTOS MATOS 29/09/1993 0 29.05 581 29.05 

53 SOLON CHAVES ROCHA 17/11/1978 0 28.1 562 28.1 

54 JANAINA BANDEIRA NOGUEIRA 29/09/1990 0 26.35 527 26.35 

55 DÉBORA RIBEIRO DE ALMEIDA CARLOS ROCHA 14/11/1989 0 23.9 478 23.9 

56 LUCILEIDE FERRAZ DE OLIVEIRA LIMA 08/10/1980 0 23.85 477 23.85 



57 MARIA FABIANA RODRIGUES MOURA 21/10/1984 0 21.65 433 21.65 

58 NEUSA PEREIRA DA SILVA 15/01/1979 0 21.45 429 21.45 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
PONTOS TITULAÇÃO 

 
TEMPO DE SERVIÇO 

 
TEMPO DE SERVIÇO EM DIAS 

 
PONTUAÇÃO 

59 VERA MATOS DE BRITO QUEIROZ 17/12/1980 0 20.85 417 20.85 

60 HELENA MARIA ALVES MENDES BANDEIRA 29/10/1970 0 20.1 402 20.1 

61 ZILMARA ALMEIDA FERREIRA 16/07/1991 0 19.65 362 19.65 

62 RITA DE CASSIA OLIVEIRA SILVA 21/02/1971 0 16.75 335 16.75 

63 VERA LÚCIA OLIVEIRA SANTOS 18/08/1967 0 16.3 326 16.3 

64 LUCIMÁRIA ALVES DA SILVA 29/07/1983 0 15.85 317 15.85 

65 LEONICE DA SILVA NASCIMENTO ROCHA 28/06/1989 0 15.4 308 15.4 

66 INEIDE FRANCISCA SILVA 23/03/1963 0 14.95 299 14.95 

67 CORCINA DE SOUSA PEREIRA 23/12/1993 0 12.85 257 12.85 

68 MARIA DAS GRAÇAS TRINDADE MOTA 28/12/1994 0 12.7 254 12.7 

69 ANA APARECIDA DE SOUSA 07/05/1980 0 11.8 236 11.8 

70 ADRIANA ALVES MIRANDA 09/08/1984 0 11.8 236 11.8 

71 SAMILE SANDE SILVA 11/06/1987 0 10.7 214 10.7 

72 FAREZES DA ROCHA MATOS 05/12/1985 0 10.4 208 10.4 

73 AMAND JACKELLINE VIEIRA RAMOS 31/08/1985 0 9.95 199 9.95 

74 VALÉRIA JESUS GOMES 03/12/1995 0 9 180 9 

75 MADALENA ROCHA DA SILVA 30/11/1980 0 8.65 173 8.65 

76 ILZANETE DE SOUSA FERREIRA DIAS 12/03/1978 0 7.95 159 7.95 

77 ADELINA DE OLIVEIRA ALVES 15/07/1982 0 7.15 143 7.15 

78 MARIA ROSA RIBEIRO ROCHA DUTRA 14/08/1974 0 6.6 132 6.6 



79 IVANI PEREIRA NOVAIS 23/02/1984 0 6.4 128 6.4 

80 HONORINA NASCIMENTO DE SOUSA ALVES 12/11/1963 0 6 120 6 

81 MARIA MONIKI SANTOS SILVA ROCHA 16/03/1985 0 5.85 117 5.85 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
PONTOS TITULAÇÃO 

 
TEMPO DE SERVIÇO 

 
TEMPO DE SERVIÇO EM DIAS 

 
PONTUAÇÃO 

82 ELAINE GOMES DE SOUSA CHAGAS 16/01/1992 0 5.45 109 5.45 

83 GILDETE BANDEIRA MENDES CAIRES 06/04/1980 0 4.45 89 4.45 

84 SUELI FERREIRA DOS SANTOS 06/08/1981 0 3.75 75 3.75 

85 SELMA PEREIRA SANTOS 17/07/1995 0 2.65 53 2.65 

86 ANTÔNIO RIBEIRO DE OLIVEIRA 15/08/1988 0 2.3 46 2.3 

87 MARIA DO ROSARIO XAVIER MORAIS 30/05/1977 0 2 40 2 

88 MARIA CLAUDIA DE SOUSA ROCHA 27/06/1988 0 1.5 30 1.5 

89 ROSILEIDE SILVA PEREIRA LIMA 23/08/1986 0 1.4 28 1.4 

90 BRENIKA DE SOUSA VIANA 05/08/1997 0 1.4 28 1.4 

91 MARIA DOS SANTOS ROCHA 23/01/1994 0 1.15 23 1.15 

92 GILDAVIA RODRIGUES DE ALMEIDA ANTUNES 24/08/1971 0 0.9 18 0.9 

93 ANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 13/03/2001 0 0.45 9 0.45 

94 ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS ROCHA 30/03/1991 0 0.25 5 0.25 

95 LIDIA VIEIRA DOS SANTOS SOUSA 29/08/1996 0 0.2 4 0.2 

96 MARIA ILDA FERREIRA DOS SANTOS 11/09/1989 0 0.15 3 0.15 

97 ZENINA DE SOUSA MENDES 04/01/1984 0 0.05 1 0.05 

98 CONCEICAO APARECIDA PEREIRA LOPES DE OLIVEIRA 05/10/1965 0 - - 0 

99 OSMARINA VALÉRIA PENA MOURA 20/01/1968 0 - - 0 

100 Celione da Rocha Matos 23/11/1972 0 - - 0 



101 LUCINEIA FERREIRA MIRANDA 01/10/1977 0 - - 0 

102 LUZIMARA RODRIGUES DE MOURA 25/03/1978 0 - - 0 

103 ANTÔNIO RIBEIRO SILVA 09/04/1978 0 - - 0 

104 CELMA ALVES DE MOURA 10/01/1979 0 - - 0 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
PONTOS TITULAÇÃO 

 
TEMPO DE SERVIÇO 

 
TEMPO DE SERVIÇO EM DIAS 

 
PONTUAÇÃO 

105 LÚCIA FRANCISCA DA SILVA SANTOS 28/02/1979 0 - - 0 

106 CLEIA MARIA DA ROCHA PENA 25/07/1979 0 - - 0 

107 SILVANA MEIRELES DE OLIVEIRA CHAVES 29/08/1979 0 - - 0 

108 JOSÉ WANDSON DE SÁ SENA 01/10/1979 0 - - 0 

109 CLAUDELEI ALVES DOS SANTOS 21/01/1980 0 - - 0 

110 EDES DOS SANTOS BATISTA 31/08/1980 0 - - 0 

111 EDILENE LUCAS QUEIROZ 09/01/1981 0 - - 0 

112 LUCIANA PEREIRA RAMOS 11/05/1982 0 - - 0 

113 ELISÂNGELA FERREIRA DE MIRANDA SENA 18/05/1982 0 - - 0 

114 MARLENE SOARES MALTAS 01/08/1982 0 - - 0 

115 ELIETE ROCHA SOARES RODRIGUES 19/07/1983 0 - - 0 

116 LUCIANA MORAIS SILVA DA ROCHA 04/09/1983 0 - - 0 

117 ELZA SILVA DE OLIVEIRA 26/02/1985 0 - - 0 

118 VANDERLICE DE SOUSA NASCIMENTO 15/05/1985 0 - - 0 

119 ZORAETE MATOS DE BRITO 18/05/1985 0 - - 0 

120 Laudi martins Pereira 20/08/1985 0 - - 0 

121 MERIVAN GOMES ROCHA 18/12/1985 0 - - 0 

122 JOANA FERREIRA DA SILVA 20/11/1986 0 - - 0 



123 MAILSA PEREIRA DA SILVA 14/09/1987 0 - - 0 

124 NATALICIA PEREIRA DE SOUSA 17/11/1987 0 - - 0 

125 LUIZ DE OLIVEIRA ROCHA 27/12/1987 0 - - 0 

126 ARTEMISA MARIA DAS VIRGENS 16/01/1988 0 - - 0 

127 GUIOMAR MOREIRA DOS REIS QUARESMA 21/04/1988 0 - - 0 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
PONTOS TITULAÇÃO 

 
TEMPO DE SERVIÇO 

 
TEMPO DE SERVIÇO EM DIAS 

 
PONTUAÇÃO 

128 ALESSANDRA OLIVEIRA SOUSA 23/11/1988 0 - - 0 

129 CLARINDO ANDRADE DE OLIVEIRA 04/09/1989 0 - - 0 

130 JUCELIA PEREIRA DE SOUSA 07/09/1989 0 - - 0 

131 VALQUÍRIA DE SOUSA PACHECO SANTOS 27/10/1989 0 - - 0 

132 JOSÉ DELMÁRIO DE SOUSA 20/12/1989 0 - - 0 

133 SEMARA BAHIA DOS SANTOS 07/04/1990 0 - - 0 

134 ROSÂNIA RODRIGUES LIMA 25/08/1991 0 - - 0 

135 CELIA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 01/09/1991 0 - - 0 

136 ELIENE DOS SANTOS SOUSA 25/02/1992 0 - - 0 

137 MARIA DOS ANJOS OLIVEIRA GOMES SOUSA 26/05/1992 0 - - 0 

138 ALTENILZA ANDRADE DE OLIVEIRA SILVA 18/12/1992 0 - - 0 

139 NAICE KENE DE BRITO ROCHA 23/12/1992 0 - - 0 

140 EDNEIA DE SOUSA MENDES 18/04/1993 0 - - 0 

141 SILVANA SANTANA PEREIRA 16/07/1993 0 - - 0 

142 JANE KELY MOREIRA CAMPOS 11/03/1994 0 - - 0 

143 ROSELI MIRANDA DE SOUSA 08/04/1994 0 - - 0 

144 PAULA DA SILVA GOMES 19/04/1994 0 - - 0 



145 TAMIRES FERREIRA SANTANA 16/05/1994 0 - - 0 

146 SUELI SOUSA PEREIRA 20/05/1994 0 - - 0 

147 GRACIELE ROCHA OLIVEIRA 21/10/1994 0 - - 0 

148 MAGNA DIAS DOS SANTOS 14/04/1995 0 - - 0 

149 RAQUEL RIBEIRO ROCHA 17/10/1995 0 - - 0 

150 ADAILZA GOMES COSTA 22/12/1995 0 - - 0 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
PONTOS TITULAÇÃO 

 
TEMPO DE SERVIÇO 

 
TEMPO DE SERVIÇO EM DIAS 

 
PONTUAÇÃO 

151 MARISTELA ALVES DE ALMEIDA 02/09/1996 0 - - 0 

152 TAMIRES DIAS DA ROCHA 11/10/1996 0 - - 0 

153 GÉSSICA TRANCOSO DE BRITO 22/01/1997 0 - - 0 

154 LAURINDA DA ROCHA SILVA 21/03/1997 0 - - 0 

155 LORENA RODRIGUES PEREIRA 09/10/1997 0 - - 0 

156 NACLÉSIA SOARES DE OLIVEIRA 05/07/1998 0 - - 0 

157 EXELLY DE ALMEIDA SILVA 29/11/1998 0 - - 0 

158 DAYANE PEREIRA DE DEUS 30/03/1999 0 - - 0 

159 SABRINA DOS SANTOS SOUSA 16/08/1999 0 - - 0 

160 AMANDA MARTINS BRAGA 29/03/2000 0 - - 0 

161 TAÍS DE SOUSA MARTINS 14/02/2001 0 - - 0 

162 MEIRE GOMES ROCHA 23/04/2001 0 - - 0 

163 KELLY PATRÍCIA VIANA DE OLIVEIRA 15/04/2004 0 - - 0 



TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: PÓS GRADUADO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
PONTOS TITULAÇÃO 

 
TEMPO DE SERVIÇO 

 
TEMPO DE SERVIÇO EM DIAS 

 
PONTUAÇÃO 

1 CORDOLINA ALVES DE ALMEIDA RIBEIRO 03/12/1969 0 21.9 438 21.9 

2 eldinice francisca dos santos 13/12/1974 0 19 380 19 

3 MÁRCIA BATISTA MORAIS 02/06/1978 0 17.45 349 17.45 

4 MARIA APARECIDA MIRANDA OLIVEIRA 19/02/1983 0 13.85 277 13.85 

5 PATRÍCIA SOUSA MIRANDA FERREIRA 04/03/2001 0 1.35 27 1.35 

6 ELISDETE PEREIRA DUTRA 07/03/1976 0 0.7 14 0.7 

7 ROSELITA FERREIRA DOS SANTOS CAROBA 09/07/1963 0 - - 0 

8 DIVANEZ DE SOUSA ROCHA 03/06/1974 0 - - 0 

9 JOSÉ ELSON BATISTA DA SILVA 08/06/1975 0 - - 0 

10 EDILEUZA DE SOUSA PEREIRA LIMA 23/08/1975 0 - - 0 

11 ALAÍDE NÉLIA BANDEIRA SAMPAIO 03/10/1975 0 - - 0 

12 MAGNA FERRAZ DE ALMEIDA 16/11/1976 0 - - 0 

13 JUNIA MARISE DOS ANJOS OLIVEIRA 07/03/1977 0 - - 0 

14 MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUSA 07/09/1977 0 - - 0 

15 ODAIR MORAIS VIANA 04/08/1978 0 - - 0 

16 Luciana Aparecida Batista 03/03/1979 0 - - 0 

17 EDINAUSA DOS SANTOS 03/06/1979 0 - - 0 

18 LUCIENE FELICIANO DA SILVA 25/12/1980 0 - - 0 

19 LUCIA DE OLIVEIRA SANTOS 10/03/1981 0 - - 0 

20 ANGELICA VIANA DE ABREU 15/04/1981 0 - - 0 

21 Valéria França Miranda 10/09/1981 0 - - 0 



 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
PONTOS TITULAÇÃO 

 
TEMPO DE SERVIÇO 
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22 SIRLEY BATISTA DA SILVA JESUS 01/12/1981 0 - - 0 

23 LUCILENE OLIVEIRA SANTOS 10/04/1982 0 - - 0 

24 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS 06/02/1984 0 - - 0 

25 MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO 13/07/1984 0 - - 0 

26 ELVIRA PEREIRA DE OLIVEIRA RAMOS 29/09/1984 0 - - 0 

27 CARLA PATRICIA GOMES 23/07/1986 0 - - 0 

28 MARLI DE JESUS FERREIRA RIBEIRO 12/11/1986 0 - - 0 

29 MAURÍCIA PEREIRA DOS SANTOS 03/06/1987 0 - - 0 

30 MARIVANIA PEREIRA PARDINHO 11/04/1991 0 - - 0 

31 ANA MARIA FERREIRA GOMES 04/11/1993 0 - - 0 

32 MARTA RAQUEL DE OLIVEIRA 10/08/1994 0 - - 0 

33 AMANDA SORAIA COSTA GOMES 04/11/1994 0 - - 0 

34 EDINALVA ROCHA FERREIRA 21/07/1997 0 - - 0 

35 SUZANA SILVA DOS SANTOS 24/07/1998 0 - - 0 

36 VIVIANE PRISCILA MATOS SANTOS 22/05/1999 0 - - 0 

37 JESSICA MEIRELES DA ROCHA RIBEIRO DE JESUS 29/05/1999 0 - - 0 

38 JOICE AGNES ROCHA 26/10/2002 0 - - 0 

39 RONISE PEREIRA DA SILVA 07/01/2003 0 - - 0 



CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO 

 
 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
PONTOS TITULAÇÃO 

 
TEMPO DE SERVIÇO 

 
TEMPO DE SERVIÇO EM DIAS 

 
PONTUAÇÃO 

1 PAULO ROGÉRIO ROCHA 09/01/1963 0 484.7 9694 484.7 

2 OSMARINA VALÉRIA PENA MOURA 20/01/1968 0 430 8600 430 

3 MARCIA BRITO SILVA DE OLIVEIRA 28/02/1977 0 361.25 7225 361.25 

4 NIVALDA MARCELINA DA SILVA 06/08/1967 0 349.05 6981 349.05 

5 CÉSAR SILVA ALVES 31/03/1981 0 347.25 6945 347.25 

6 JAIR PEREIRA DA CRUZ 03/12/1982 0 308 6160 308 

7 JANIO PABLO SILVEIRA ROCHA 09/01/1986 0 151 3020 151 

8 JANIO ALVES DE ALMEIDA 06/09/1980 0 89.2 1784 89.2 

9 MARIZANA DE SOUZA SANTOS ROCHA 02/09/1985 0 88.9 1778 88.9 

10 ASIRLENE NOGUEIRA DIAS 02/05/1987 0 80 1600 80 

11 LIDIANE SOARES SOBRINHO 07/12/1995 0 74.1 1482 74.1 

12 FRANCISLAINE MARTINS DOS SANTOS ORTEGA 16/02/1989 0 72.15 1443 72.15 

13 Edivania matos rodrigues 27/12/1984 0 70.65 1413 70.65 

14 RENAN BARBOSA VIANA 18/04/1989 0 51.65 1033 51.65 

15 GEANE CARLOS SANTOS 28/06/1995 0 34.9 698 34.9 

16 EDNEIA DE SOUSA MENDES 18/04/1993 0 32.25 645 32.25 

17 MERIVAN GOMES ROCHA 18/12/1985 0 19.5 390 19.5 

18 LIDIA VIEIRA DOS SANTOS SOUSA 29/08/1996 0 15.3 306 15.3 

19 SAMUEL JUNIO ALMEIDA PEREIRA 11/11/1989 0 9.5 190 9.5 

20 WELLINGTON HENRIQUE DE JESUS SILVA 11/04/1993 0 1.2 24 1.2 

21 MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUSA 07/09/1977 0 - - 0 



 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
PONTOS TITULAÇÃO 

 
TEMPO DE SERVIÇO 

 
TEMPO DE SERVIÇO EM DIAS 

 
PONTUAÇÃO 

22 Maria Vanusa Braz dos Santos 09/02/1978 0 - - 0 

23 ODAIR MORAIS VIANA 04/08/1978 0 - - 0 

24 JOSÉ WANDSON DE SÁ SENA 01/10/1979 0 - - 0 

25 LUCIENE FELICIANO DA SILVA 25/12/1980 0 - - 0 

26 ADELINA DE OLIVEIRA ALVES 15/07/1982 0 - - 0 

27 ROZEILDA DE SOUSA SOBRINHO 27/04/1984 0 - - 0 

28 LUIZ DE OLIVEIRA ROCHA 27/12/1987 0 - - 0 

29 CAMILA RODRIGUES DE SOUSA 06/07/1988 0 - - 0 

30 ANTÔNIO RIBEIRO DE OLIVEIRA 15/08/1988 0 - - 0 

31 MAILZA NOGUEIRA DE MATOS BAIA 18/12/1989 0 - - 0 

32 ELISANGELA CHAVES SAMPAIO GOMES 12/04/1990 0 - - 0 

33 ROMARIA FELIX OTTONI 26/01/1993 0 - - 0 

34 RENATA PEREIRA NOVAIS 03/09/1993 0 - - 0 

35 VANDERLEIA ALVES MOREIRA 06/07/1994 0 - - 0 



CARGO: MONITOR ESCOLAR 

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO 

 
 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
PONTOS TITULAÇÃO 

 
TEMPO DE SERVIÇO 

 
TEMPO DE SERVIÇO EM DIAS 

 
PONTUAÇÃO 

1 LUCIANA PEREIRA RAMOS 11/05/1982 16 59.15 1183 75.15 

2 JOANA FERREIRA DA SILVA 20/11/1986 15 59.9 1198 74.9 

3 PAULA DA SILVA GOMES 19/04/1994 21 53.1 1062 74.1 

4 RAQUEL RIBEIRO ROCHA 17/10/1995 16 56.55 1131 72.55 

5 DAYANE PEREIRA DE DEUS 30/03/1999 21 47.5 950 68.5 

6 LIZETE OLIVEIRA BRAZ 09/06/1984 10 56.65 823 66.65 

7 MARIA ILDA FERREIRA DOS SANTOS 11/09/1989 16 47.7 954 63.7 

8 CAMILA RODRIGUES DE SOUSA 06/07/1988 16 44.8 896 60.8 

9 EDNA VANESSA DA ROCHA ALMEIDA 22/11/1990 16 44.6 892 60.6 

10 VANDERLEIA ALVES MOREIRA 06/07/1994 16 44.6 892 60.6 

11 VANDERLICE DE SOUSA NASCIMENTO 15/05/1985 21 37.85 757 58.85 

12 IVONETE ALVES ROCHA 31/10/1993 15 43.6 872 58.6 

13 ANGELICA VIANA DE ABREU 15/04/1981 15 41.65 833 56.65 

14 MARLY ALVES ROCHA PEREIRA 10/03/1982 15 41.5 830 56.5 

15 MAURICELIA SILVA ALMEIDA BRITO 04/06/1978 10 45.8 916 55.8 

16 NACLÉSIA SOARES DE OLIVEIRA 05/07/1998 21 34.3 686 55.3 

17 SEMARA BAHIA DOS SANTOS 07/04/1990 15 39.95 799 54.95 

18 GRACIELE ROCHA OLIVEIRA 21/10/1994 21 32.75 655 53.75 

19 TAÍS DE SOUSA MARTINS 14/02/2001 16 37.6 752 53.6 

20 EDINALVA ROCHA FERREIRA 21/07/1997 15 38 760 53 

21 DIVANI DA SILVA PENA 13/12/1983 10 42.85 857 52.85 
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22 JESSICA RODRIGUES DA SILVA 23/05/2001 10 42.5 850 52.5 

23 CINTHIA LIMA DA SILVA SANTOS 21/10/1998 10 41.05 821 51.05 

24 ELISANGELA CHAVES SAMPAIO GOMES 12/04/1990 6 43.15 863 49.15 

25 SILVANA SANTANA PEREIRA 16/07/1993 16 31.75 635 47.75 

26 ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS ROCHA 30/03/1991 16 29.6 592 45.6 

27 MARIA IZABEL ROCHA 20/05/1990 0 43.35 867 43.35 

28 MARLEIDE ALVES ROCHA 10/03/1982 15 27.55 551 42.55 

29 ELIANE PEREIRA DE SOUSA 25/05/1993 0 40.05 801 40.05 

30 EXELLY DE ALMEIDA SILVA 29/11/1998 0 40.05 801 40.05 

31 MARIA CLARA SILVA DE ALMEIDA 23/05/2004 2 35.7 714 37.7 

32 EDILENE ANA DAS VIRGENS 15/05/1988 0 37.65 753 37.65 

33 MARIA CLAUDIA DE SOUSA ROCHA 27/06/1988 21 15.8 316 36.8 

34 MARIA TEREZA GOMES PRIMA 27/06/1974 10 24.1 482 34.1 

35 SILVANA DE OLIVEIRA MENDES 13/01/1989 16 15.8 316 31.8 

36 ELAINE GOMES DE SOUSA CHAGAS 16/01/1992 16 15.8 316 31.8 

37 TAMIRES FERREIRA SANTANA 16/05/1994 16 15.8 316 31.8 

38 LEONICE DA SILVA NASCIMENTO ROCHA 28/06/1989 21 10.7 214 31.7 

39 ZILMARA ALMEIDA FERREIRA 16/07/1991 16 15.55 311 31.55 

40 EDNEIA DE SOUSA MENDES 18/04/1993 16 13.8 276 29.8 

41 MARIA DAS GRAÇAS TRINDADE MOTA 28/12/1994 16 13.8 276 29.8 

42 VANESSA DOS SANTOS ROCHA 14/03/2001 2 27.15 543 29.15 

43 MARIA FABIANA RODRIGUES MOURA 21/10/1984 16 12.05 241 28.05 

44 ALESSANDRA NOGUEIRA BAIA 18/11/1999 16 11.8 236 27.8 
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45 AMANDA SORAIA COSTA GOMES 04/11/1994 15 11.8 236 26.8 

46 DÉBORA GRACIANA DE SOUSA NERES 09/10/1985 10 16.1 322 26.1 

47 MARLI DE JESUS FERREIRA RIBEIRO 12/11/1986 10 15.9 318 25.9 

48 CARLA PATRICIA GOMES 23/07/1986 10 15.8 316 25.8 

49 BIANCA OLIVEIRA SOUSA BRAGA 08/02/1995 10 15.8 316 25.8 

50 MEIRE GOMES ROCHA 23/04/2001 16 9.1 182 25.1 

51 ADRIANA BRITO SOUZA 28/02/1993 16 8.8 176 24.8 

52 HELIA ALVES CAMPANHA 07/05/1991 10 12.65 253 22.65 

53 MERIVAN GOMES ROCHA 18/12/1985 16 6.2 124 22.2 

54 EDINEIA SANTOS SILVA NOVAIS 20/02/1987 10 11.65 233 21.65 

55 ROSELI MIRANDA DE SOUSA 08/04/1994 10 11.6 232 21.6 

56 INEIDE FRANCISCA SILVA 23/03/1963 10 11.05 221 21.05 

57 ELZA SILVA DE OLIVEIRA 26/02/1985 21 - - 21 

58 MAURÍCIA CAROBA SOUSA 02/05/1988 21 - - 21 

59 VALÉRIA JESUS GOMES 03/12/1995 21 - - 21 

60 LORENA RODRIGUES PEREIRA 09/10/1997 21 - - 21 

61 JOICE AGNES ROCHA 26/10/2002 21 - - 21 

62 TELMA RIBEIRO DA SILVA 04/04/1994 10 10.3 206 20.3 

63 IRACI MARIA DA SILVA 17/05/1991 16 3.55 71 19.55 

64 ROSIVANIA MEIRELES RODRIGUES 26/09/2000 18 - - 18 

65 REGINA MACHADO MEIRELES MOREIRA 15/08/1982 2 14.15 283 16.15 

66 MARIA APARECIDA BRITO SILVA SANTOS 26/10/1972 16 - - 16 

67 IVANETE SOUSA FERREIRA ZACARIAS 01/08/1975 16 - - 16 
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68 SILVANA MARIA DE SOUSA SANTOS 22/08/1976 16 - - 16 

69 MARCIA BRITO SILVA DE OLIVEIRA 28/02/1977 16 - - 16 

70 LUCILEIDE ALMEIDA SILVA 01/09/1977 16 - - 16 

71 ILZANETE DE SOUSA FERREIRA DIAS 12/03/1978 16 - - 16 

72 CLAUDELEI ALVES DOS SANTOS 21/01/1980 16 - - 16 

73 LAUDINALVA ALVES DE ALMEIDA COSTA 20/09/1980 16 - - 16 

74 LUCILEIDE FERRAZ DE OLIVEIRA LIMA 08/10/1980 16 - - 16 

75 MADALENA ROCHA DA SILVA 30/11/1980 16 - - 16 

76 SIRLEY BATISTA DA SILVA JESUS 01/12/1981 16 - - 16 

77 MARLENE SOARES MALTAS 01/08/1982 16 - - 16 

78 SIDINEIA ALVES DE SOUSA SANTOS 20/08/1982 16 - - 16 

79 ZENINA DE SOUSA MENDES 04/01/1984 16 - - 16 

80 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS 06/02/1984 16 - - 16 

81 ROZEILDA DE SOUSA SOBRINHO 27/04/1984 16 - - 16 

82 CRISTIANA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 10/07/1984 16 - - 16 

83 MARIA MONIKI SANTOS SILVA ROCHA 16/03/1985 16 - - 16 

84 CARMEM LUCIA ROCHA SANTOS 25/05/1985 16 - - 16 

85 TELMA MENDES DE SOUSA RAMOS 16/06/1985 16 - - 16 

86 MARIZANA DE SOUZA SANTOS ROCHA 02/09/1985 16 - - 16 

87 ROSILEIDE SILVA PEREIRA LIMA 23/08/1986 16 - - 16 

88 CLEMENCIA RIBEIRO SOARES 14/10/1986 16 - - 16 

89 DELMIRA IONE SANTOS SILVA SIMÕES 16/11/1986 16 - - 16 

90 MONICA GOMES MARTINS 02/06/1987 16 - - 16 
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91 SAMILE SANDE SILVA 11/06/1987 16 - - 16 

92 ROSELI APARECIDA PEREIRA 30/09/1987 16 - - 16 

93 SILENE PEREIRA DA ROCHA MENDES 15/10/1987 16 - - 16 

94 GUIOMAR MOREIRA DOS REIS QUARESMA 21/04/1988 16 - - 16 

95 ANTÔNIO RIBEIRO DE OLIVEIRA 15/08/1988 16 - - 16 

96 RENATA FIRMO DA SILVA 23/08/1988 16 - - 16 

97 ALESSANDRA OLIVEIRA SOUSA 23/11/1988 16 - - 16 

98 JUCELIA PEREIRA DE SOUSA 07/09/1989 16 - - 16 

99 JOANA GOMES DA SILVA 01/06/1990 16 - - 16 

100 CÉLIA RODRIGUES PEREIRA BANDEIRA 08/09/1990 16 - - 16 

101 GIRLENE PEREIRA NOVAIS 01/10/1990 16 - - 16 

102 MARLENE PEREIRA DOS SANTOS 24/08/1991 16 - - 16 

103 ROSÂNIA RODRIGUES LIMA 25/08/1991 16 - - 16 

104 VÂNIA ROCHA MOREIRA 19/02/1992 16 - - 16 

105 ELIENE DOS SANTOS SOUSA 25/02/1992 16 - - 16 

106 MARIA DOS ANJOS OLIVEIRA GOMES SOUSA 26/05/1992 16 - - 16 

107 NAICE KENE DE BRITO ROCHA 23/12/1992 16 - - 16 

108 RENATA PEREIRA NOVAIS 03/09/1993 16 - - 16 

109 MARIA DE FÁTIMA SANTOS MATOS 29/09/1993 16 - - 16 

110 CORCINA DE SOUSA PEREIRA 23/12/1993 16 - - 16 

111 MARIA DOS SANTOS ROCHA 23/01/1994 16 - - 16 

112 MAGNA DIAS DOS SANTOS 14/04/1995 16 - - 16 

113 ADAILZA GOMES COSTA 22/12/1995 16 - - 16 
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114 REGINALDO DE JESUS SOUZA 30/05/1996 16 - - 16 

115 LIDIA VIEIRA DOS SANTOS SOUSA 29/08/1996 16 - - 16 

116 MARISTELA ALVES DE ALMEIDA 02/09/1996 16 - - 16 

117 GÉSSICA TRANCOSO DE BRITO 22/01/1997 16 - - 16 

118 LAURINDA DA ROCHA SILVA 21/03/1997 16 - - 16 

119 SABRINA DOS SANTOS SOUSA 16/08/1999 16 - - 16 

120 PATRÍCIA SOUSA MIRANDA FERREIRA 04/03/2001 16 - - 16 

121 ANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 13/03/2001 16 - - 16 

122 LUCIENE FELICIANO DA SILVA 25/12/1980 15 - - 15 

123 MARIA APARECIDA MIRANDA OLIVEIRA 19/02/1983 15 - - 15 

124 ELVIRA PEREIRA DE OLIVEIRA RAMOS 29/09/1984 15 - - 15 

125 MAURÍCIA PEREIRA DOS SANTOS 03/06/1987 15 - - 15 

126 VANILDA ALVES MOREIRA 13/01/1989 15 - - 15 

127 SUZANA SILVA DOS SANTOS 24/07/1998 15 - - 15 

128 MARILENE SOUSA PEREIRA 15/01/2002 15 - - 15 

129 JANINE SOUSA SANTOS 25/05/1995 10 4.35 87 14.35 

130 MARTA RAQUEL DE OLIVEIRA 10/08/1994 13 - - 13 

131 CONCEICAO APARECIDA PEREIRA LOPES DE OLIVEIRA 05/10/1965 11 - - 11 

132 MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUSA 07/09/1977 10 1 20 11 

133 GERCILEIDE DA SILVA ROCHA 10/05/1986 2 8.95 179 10.95 

134 SUELITA VIANA DE CARVALHO 02/04/1976 10 - - 10 

135 IRETE DA SILVA GOMES 15/10/1976 10 - - 10 

136 CLEONÍCIO SOUSA DE OLIVEIRA 03/02/1981 10 - - 10 
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137 Valéria França Miranda 10/09/1981 10 - - 10 

138 SUENE TANIA CHAGAS MEIRELES 31/03/1985 10 - - 10 

139 SUZETE BRITO DE ALMEIDA 18/09/1985 10 - - 10 

140 SANDRA SILVA SANTOS 14/07/1987 10 - - 10 

141 MARIA DE FATIMA ROCHA SOUSA 21/03/1988 10 - - 10 

142 EDILEUSA ALVES DA SILVA SAMPAIO 29/03/1988 10 - - 10 

143 MARIA APARECIDA SANTOS XAVIER 13/10/1989 10 - - 10 

144 ZELIA DE JESUS BATISTA SOARES 02/03/1990 10 - - 10 

145 CELIA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 01/09/1991 10 - - 10 

146 SELMARA RIBEIRO FIGUEIREDO 30/09/1992 10 - - 10 

147 TATIANE OLIVEIRA GONCALVES 07/10/1993 10 - - 10 

148 JANE KELY MOREIRA CAMPOS 11/03/1994 10 - - 10 

149 SUELI SOUSA PEREIRA 20/05/1994 10 - - 10 

150 POLIANA NOVAIS DA SILVA 25/08/1994 10 - - 10 

151 ALESSANDRA VIANA DE CARVALHO 27/09/1998 10 - - 10 

152 VIVIANE PRISCILA MATOS SANTOS 22/05/1999 10 - - 10 

153 JESSICA MEIRELES DA ROCHA RIBEIRO DE JESUS 29/05/1999 10 - - 10 

154 Karen Mattos Gonçalves Santos 05/07/1999 10 - - 10 

155 AMANDA MARTINS BRAGA 29/03/2000 10 - - 10 

156 MARTA DE SOUSA 12/09/2001 10 - - 10 

157 Gabriely Ariadny Costa Alves 14/01/2002 10 - - 10 

158 FERNANDA DA COSTA SANTOS 14/05/2002 10 - - 10 

159 MARIA VITORIA ALVES QUEIROZ 27/10/2002 10 - - 10 
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160 RONISE PEREIRA DA SILVA 07/01/2003 10 - - 10 

161 ÉRICA OLIVEIRA SOUSA 14/01/2003 10 - - 10 

162 KELLY PATRÍCIA VIANA DE OLIVEIRA 15/04/2004 10 - - 10 

163 Celione da Rocha Matos 23/11/1972 8 - - 8 

164 PATRÍCIA MONTEIRO FERREIRA SOUSA 02/09/1991 8 - - 8 

165 NOSERENE SERGIA RODRIGUES 15/11/1966 0 6.5 130 6.5 

166 JUNIA MARISE DOS ANJOS OLIVEIRA 07/03/1977 6 - - 6 

167 ASIRLENE NOGUEIRA DIAS 02/05/1987 6 - - 6 

168 FRANCISLAINE MARTINS DOS SANTOS ORTEGA 16/02/1989 6 - - 6 

169 ELIANE RIBEIRO FERNANDES DOS SANTOS RODRIGUES 14/01/1990 6 - - 6 

170 TAYANE MAÍRA DIAS RIBEIRO 03/07/1991 6 - - 6 

171 ILMA BANDEIRA DE SOUSA 23/07/1992 6 - - 6 

172 EDEMAURA PEREIRA DA ROCHA 25/10/1992 6 - - 6 

173 MARIA APARECIDA SANTOS 09/06/1994 6 - - 6 

174 GEANE CARLOS SANTOS 28/06/1995 6 - - 6 

175 GISELE DIAS DE OLIVEIRA 02/02/1997 6 - - 6 

176 SELMARIA SANTOS DE OLIVEIRA 15/06/1999 6 - - 6 

177 PAULA CRISTINA BARBOSA FERNANDES 16/01/1997 0 5 100 5 

178 LEONILDA FRANCISCA DOS SANTOS 01/06/1984 0 3.15 63 3.15 

179 MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO 13/07/1984 2 0.25 5 2.25 

180 VERA LUCIA DE OLIVEIRA LIMA 02/01/1975 0 2.2 44 2.2 

181 LUCIA DE OLIVEIRA SANTOS 10/03/1981 2 - - 2 

182 ANTONINA PEREIRA ROCHA 20/10/1982 2 - - 2 
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183 IVANEIDE CHAGAS SANTOS 05/12/1985 2 - - 2 

184 Edna Paula de Oliveira Santos 20/12/1986 2 - - 2 

185 VALQUÍRIA DE SOUSA PACHECO SANTOS 27/10/1989 2 - - 2 

186 TAIS CHAGAS MEIRELES 23/04/1990 2 - - 2 

187 JUCELIA GOMES PEREIRA 11/10/1990 2 - - 2 

188 MARIVANIA PEREIRA PARDINHO 11/04/1991 2 - - 2 

189 JOSELIA BANDEIRA MENDES 20/10/1991 2 - - 2 

190 MARILENE FRANCISCA DE OLIVEIRA 20/12/1996 2 - - 2 

191 CATIANE DA SILVA GOMES 10/05/1998 2 - - 2 

192 ALESSANDRA DE SENA MALTA 05/06/1998 2 - - 2 

193 BIANCA MENDES SANTOS 19/01/1999 2 - - 2 

194 ESLANE BANDEIRA SANTOS 13/07/2000 2 - - 2 

195 THAIS SANTOS OLIVEIRA 01/11/2001 2 - - 2 

196 Nalanda izabelle Sousa Santos 28/06/2002 2 - - 2 

197 JÉSSICA ALVES FERREIRA CHAGAS 22/07/2002 2 - - 2 

198 NATALY DOS SANTOS RIBEIRO 09/09/2002 2 - - 2 

199 DANIELE BANDEIRA DOS SANTOS 15/10/2002 2 - - 2 

200 Pamela lorrane pereira rocha 17/02/2003 2 - - 2 

201 HAYANE KATHLYN SILVA SANTOS 06/01/2004 2 - - 2 

202 FABIANA GOMES DE ALMEIDA SANTOS 12/03/1992 0 1.5 30 1.5 

203 Edinalva Pereira lopes 02/05/1997 0 0.75 15 0.75 

204 CLEMENCIA BANDEIRA BATISTA SANTOS 10/06/1965 0 - - 0 

205 ANA GONÇALVES DOS SANTOS ROCHA 25/04/1966 0 - - 0 
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206 GILDETE GOMES ROCHA 10/09/1967 0 - - 0 

207 ELENI MOURA ALVES MATOS 30/12/1967 0 - - 0 

208 JOSEFA DE ALMEIDA 19/03/1971 0 - - 0 

209 JANDIRA ROCHA 11/05/1971 0 - - 0 

210 ZELITA MARIA DOS SANTOS 27/07/1972 0 - - 0 

211 Jôsania Lima Xavier 25/03/1974 0 - - 0 

212 Leila Prates Martins da Rocha 20/09/1975 0 - - 0 

213 ANA DE SOUSA MENDES 08/02/1977 0 - - 0 

214 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 15/08/1978 0 - - 0 

215 DILEUZA PEREIRA SANTOS CHAGAS 01/04/1979 0 - - 0 

216 LUCILENE MARIA DE MATOS OLIVEIRA 09/02/1980 0 - - 0 

217 IONE DE JESUS NETO 21/03/1980 0 - - 0 

218 MARIA ADENIUSA FIRMO MENDES FIGUEIREDO 15/09/1980 0 - - 0 

219 MARIA ZILDIR FERREIRA ROCHA 03/03/1981 0 - - 0 

220 ANDREIA PAULA MEIRELES 22/02/1982 0 - - 0 

221 ADELINA PRINCEZA DAS VIRGENS 25/03/1982 0 - - 0 

222 ADELINA DE OLIVEIRA ALVES 15/07/1982 0 - - 0 

223 CLEIDIANE CLARO VIEIRA SILVA 31/10/1982 0 - - 0 

224 ADRIANA MIRANDA DOS SANTOS 15/04/1983 0 - - 0 

225 Suely Alves de Oliveira Martins 29/05/1983 0 - - 0 

226 ANA CAROBA OLIVEIRA MATOS 23/09/1983 0 - - 0 

227 EDILEIA SILVA SOUSA RIBEIRO 24/11/1983 0 - - 0 

228 ROSALINA MENDES BATISTA SOUSA 18/01/1984 0 - - 0 
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229 VALDIANE DAS VIRGENS DIAS 28/01/1984 0 - - 0 

230 NEILDE SILVA SANTOS 04/03/1984 0 - - 0 

231 MARIA HELENA DOS SANTOS 10/05/1984 0 - - 0 

232 FATIMA MENDES DE ALMEIDA 09/06/1984 0 - - 0 

233 LINDAURA DE SOUSA SANTOS FERREIRA 21/06/1984 0 - - 0 

234 Paulina Ribeiro Sobrinho 26/03/1985 0 - - 0 

235 IVANY PEREIRA DA SILVA 10/12/1985 0 - - 0 

236 NEIDE MOURA DE CARVALHO CHAVES 17/12/1985 0 - - 0 

237 ANDREA NOGUEIRA DOS SANTOS MOURA 24/12/1985 0 - - 0 

238 HELENA RIBEIRO PEREIRA 15/08/1986 0 - - 0 

239 LEIDE MARIA DE MOURA 15/10/1986 0 - - 0 

240 EDILENE GOMES DA ROCHA 14/11/1986 0 - - 0 

241 LUZIENE FERREIRA BATISTA ROCHA 16/11/1986 0 - - 0 

242 MARIA ADELIA OLIVEIRA SOUSA 06/04/1987 0 - - 0 

243 MARIA CLAUDIA LUCAS SANTOS OLIVEIRA 06/07/1987 0 - - 0 

244 DIVANEIDE OLIVEIRA SOUSA 14/07/1987 0 - - 0 

245 Nayara Joana Soares Felix 04/09/1987 0 - - 0 

246 MAILSA PEREIRA DA SILVA 14/09/1987 0 - - 0 

247 MARIA APARECIDA SOUSA BRAGA 08/11/1987 0 - - 0 

248 ARLINDA ROCHA SANTOS 20/01/1988 0 - - 0 

249 ALDINEIA PEREIRA COSTA SILVA 24/02/1988 0 - - 0 

250 ANA PAULA MEIRELES 29/08/1988 0 - - 0 

251 VANUSA MOTA DA SILVA 09/09/1988 0 - - 0 
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252 JUCELIA ROCHA DOS SANTOS 09/11/1988 0 - - 0 

253 MARIA LUCIA ROCHA ALVES SANTOS 19/11/1988 0 - - 0 

254 CLEIDE VIEIRA DOS SANTOS 12/05/1989 0 - - 0 

255 MARLENE OLIVEIRA GOMES SOUSA 06/06/1989 0 - - 0 

256 Jaqueline calado Silva 04/07/1989 0 - - 0 

257 LUCINEIA MOTA DA SILVA 11/11/1989 0 - - 0 

258 MARIA MADALENA SILVA 11/04/1990 0 - - 0 

259 TELMA PEREIRA ROCHA 21/04/1990 0 - - 0 

260 DAIULA PEREIRA NASCIMENTO 20/08/1990 0 - - 0 

261 ESTER ALVES RIBEIRO 20/10/1990 0 - - 0 

262 MARISA PARDINHO DA CRUZ 07/11/1990 0 - - 0 

263 ELIANA PEREIRA DÍAS 25/11/1990 0 - - 0 

264 MARIA DE FATIMA SOUSA 17/12/1990 0 - - 0 

265 ALESSANDRA SILVA SANTOS DE DEUS 01/03/1991 0 - - 0 

266 NEUSA ALMEIDA TEIXEIRA 20/04/1991 0 - - 0 

267 HOSANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 24/04/1991 0 - - 0 

268 PATRÍCIA RODRIGUES CRUZ 18/07/1991 0 - - 0 

269 RENATA ROCHA PEREIRA NASCIMENTO 30/08/1991 0 - - 0 

270 Dinaura Alves da Silva Pereira 20/09/1991 0 - - 0 

271 EDILENE BATISTA ROCHA 29/09/1991 0 - - 0 

272 ANNE FURTADO DE ARAÚJO SANTOS 15/12/1991 0 - - 0 

273 ANDRESSA LIMA DOS SANTOS 06/01/1992 0 - - 0 

274 AMELIA GOMES DE SOUSA 04/05/1992 0 - - 0 
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275 SEBASTIANA GONÇALVES DOS SANTOS 21/09/1992 0 - - 0 

276 CLAUDIA ROCHA FIGUEIREDO 24/09/1992 0 - - 0 

277 RAQUEL MARIA DE SOUSA SANTOS 18/11/1992 0 - - 0 

278 ROMARIA FELIX OTTONI 26/01/1993 0 - - 0 

279 ERICA DE MOURA SANTANA 10/03/1993 0 - - 0 

280 JESSICA VIANA VITAL 13/05/1993 0 - - 0 

281 Dolores Oliveira Sousa Morais 27/08/1993 0 - - 0 

282 FABIANA GOMES DOS REIS 27/01/1994 0 - - 0 

283 ADINÉIA ROCHA 28/03/1994 0 - - 0 

284 DORIANA DE SOUSA FERREIRA 04/04/1994 0 - - 0 

285 TAMIRES SILVA RIBEIRO 07/04/1994 0 - - 0 

286 HELENICE MOREIRA COSTA 11/07/1994 0 - - 0 

287 ADICELIA MACIEL DOS SANTOS 04/11/1994 0 - - 0 

288 Gabriely Gonçalves placido 17/06/1995 0 - - 0 

289 TANIA PEREIRA MIRANDA 13/07/1995 0 - - 0 

290 PATRÍCIA ROCHA SOUSA 01/09/1995 0 - - 0 

291 LUCELIA DOS SANTOS RIBEIRO 21/09/1995 0 - - 0 

292 ELIZABETH GOMES SOARES 12/12/1995 0 - - 0 

293 MARIA APARECIDA BATISTA DE ALMEIDA 07/02/1996 0 - - 0 

294 VALERIA ALVES BARBOSA 03/05/1996 0 - - 0 

295 TAMIRES DIAS DA ROCHA 11/10/1996 0 - - 0 

296 ANA APARECIDA OLIVEIRA ROCHA 26/06/1997 0 - - 0 

297 MÁRCIA MENDES DA SILVEIRA 24/09/1997 0 - - 0 
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298 ROSA ALVES DE SOUSA 20/10/1997 0 - - 0 

299 SILVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 25/10/1997 0 - - 0 

300 Danielle Rocha Barbosa 07/12/1997 0 - - 0 

301 Maria de Fátima Carvalho Mendes 15/12/1997 0 - - 0 

302 CAMILA MARIA LIMA 22/02/1998 0 - - 0 

303 MAYANE MENDES SANTOS 02/03/1998 0 - - 0 

304 Arlete Rocha Martins 06/03/1998 0 - - 0 

305 Gleice de Almeida Ferreira 05/05/1998 0 - - 0 

306 JUCELIA DOS SANTOS RIBEIRO 02/06/1998 0 - - 0 

307 LEIDIANE ALVES TIMOTEO DE SOUSA 04/09/1998 0 - - 0 

308 Elianay de sousa Brito 06/11/1998 0 - - 0 

309 Fernanda santos sousa 20/01/1999 0 - - 0 

310 RAILDA AMORIM OLIVEIRA 30/01/1999 0 - - 0 

311 TAUANE DE SOUSA MARTINS 29/08/1999 0 - - 0 

312 Aline Bandeira Oliveira 27/10/1999 0 - - 0 

313 SUZAINE BARBOSA FERREIRA 09/11/1999 0 - - 0 

314 BIANCA DA SILVA VIEIRA 12/12/1999 0 - - 0 

315 ROSELI DE JESUS RIBEIRO 26/08/2000 0 - - 0 

316 VANESSA NOGUEIRA DE ARAÚJO 29/01/2001 0 - - 0 

317 VERONICA ALINE ALVES TIMOTEO 29/01/2001 0 - - 0 

318 MARIA EDUARDA PENA BARBOSA 03/01/2002 0 - - 0 

319 JOICE VÁLERIA DA ROCHA 27/04/2002 0 - - 0 

320 RAISSA PEREIRA BRITO 26/06/2002 0 - - 0 
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321 CLÁUDIA KEMILLY ALVES SILVA 22/07/2002 0 - - 0 

322 SIDENY GONÇALVES DOS SANTOS 19/09/2002 0 - - 0 

323 LEILIANE BANDEIRA DA SILVA 30/01/2003 0 - - 0 

324 KAMILLE DAVID MENDES RIBEIRO 27/02/2003 0 - - 0 

325 VIVIAN ALVES MIRANDA TIMÓTEO 14/03/2003 0 - - 0 

326 KARINA MARTINS DA ROCHA 13/08/2003 0 - - 0 

327 MARIA LETICIA ROCHA BARBOSA 11/10/2003 0 - - 0 

328 JOYCE CAROLINE RODRIGUES SANTOS 27/11/2003 0 - - 0 

329 MARIA CLARA DAS VIRGENS SOUSA 04/01/2004 0 - - 0 

330 JAMILE DA ROCHA SOUSA 07/04/2004 0 - - 0 

331 Kamile de Almeida Oliveira Sousa 02/06/2005 0 - - 0 

332 Andrey Matos Teixeira 08/08/2005 0 - - 0 

333 SANDY MAYNE RODRIGUES MAGALHAES 15/10/2005 0 - - 0 

334 Micaele Bandeira Santos 08/09/2006 0 - - 0 

335 ANDRESSA DE OLIVEIRA SILVA 30/12/2006 0 - - 0 

336 LUANE LETICIA SILVA SANTOS 24/03/2007 0 - - 0 

337 Eduarda Kevelly Silva Sobrinho 31/08/2007 0 - - 0 

338 MARCOS VINICIUS SOUSA SANTOS 18/10/2007 0 - - 0 

339 Analice Alves Costa 02/12/2007 0 - - 0 

340 Laisa Emanuelle Mendes Pereira 12/12/2007 0 - - 0 

341 Aline Mendes Silva 26/12/2007 0 - - 0 

342 Géssica Nogueira Silva 29/03/2008 0 - - 0 

343 Geise Luana Martins Lima 15/05/2008 0 - - 0 
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344 CAMILLY PEREIRA ROCHA 30/06/2008 0 - - 0 

 


